
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 23.augustā                                                                      protokols Nr. 19 

 

LĒMUMS Nr.17 
Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

vadītāju amatu un to likmju sarakstā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības Finanšu daļas vadītājas Skaidrītes Klūdziņas 

2018.gada 10.augusta iesniegumu par Finanšu daļas vadītāja būtisku darba apjoma palielināšanos 

un ilgstoši brīvu speciālista nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas jautājumos amata vietu, lai 

nodrošinātu Ķekavas novada pašvaldības Finanšu daļas darbu, tās nepārtrauktību, lietderību un 

tiesiskumu, savlaicīgi veicot korekcijas Centrālās administrācijas Finanšu daļas amatos, 

konstatēts, ka Finanšu daļas vadītājas iesniegumā tiek lūgts iekļaut Ķekavas novada pašvaldības 

darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju amatu un to likmju sarakstā Finanšu daļā 

finansista-ekonomista amatu – 1 amata likmi un izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības 

darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju amatu un to likmju saraksta Finanšu daļas 

speciālista nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas jautājumos – 1 amata likmi. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 11.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 16.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars 

Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītāju 

amatu un to likmju sarakstā (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 31.marta 

lēmumu Nr.1 „Par Ķekavas novada pašvaldības darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

vadītāju amatu un to likmju noteikšanu”, protokols Nr.6) šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt no Finanšu daļas speciālista nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas jautājumos 

amatu, 1 amata likme. 

1.2. Iekļaut Finanšu daļā finansista-ekonomista amatu (profesiju klasifikatora kods 2412 01), 

1 amata likme. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja                     (PARAKSTS*)                        V.Baire 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv

